
Uchwała Nr 203/2021

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 17 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się z dniem 17 czerwca 2021 r. zmiany w § 3 pkt. 2.

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie,

wprowadzonego Uchwałą z dnia 11 grudnia 2018 r. Nr 14/2018, który otrzymuje
brzmienie:

1) "Siedziba Centrum mieści się w Radziejowie przy ulicy Rolnicza 4c."

§ 2. Pozostałe przepisy Regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku ze zmianą siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w

Radziejowie z ulicy Kościuszki 58 na ulicę Rolniczą 4c w Radziejowie, zasadnym jest

wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Radziejowie.


